
LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022
Processo Administrativo Nº 058/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER

Data de Publicação: 03/05/2022 15:08:43

16/05/2022 13:41:30    CADASTRO DE PROPOSTA    VERITÁ VEICULOS LTDA
17/05/2022 16:26:36    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VERITÁ VEICULOS LTDA
18/05/2022 09:38:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia
18/05/2022 09:39:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciaremos a  disputa e obrigado por participarem desta licitação
18/05/2022 09:39:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
 Desejo ótimo certame
18/05/2022 09:58:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Analisaremos a documentação da empresa vencedora e retornaremos às 10:30 hs para dar continuidade. Peço por gentileza anexar 
a proposta atualizada na plataforma ou enviar por e-mail.
18/05/2022 10:35:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após análise da documentação verificou-se qua a empresa vencedora esta habilitada

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 3Gerado em: 18/05/2022 11:17:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VERITÁ VEICULOS LTDA  014 83.528.232/0003-06 101.559,53 101.000,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/05/2022 15:08:43    PUBLICADO    

04/05/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/05/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/05/2022 09:39:42    DISPUTA    

18/05/2022 09:39:42    LANCE    VERITÁ VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 014) 101.559,53

18/05/2022 09:45:04    LANCE    VERITÁ VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 014) 101.000,00

18/05/2022 09:48:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos melhorar o valor?
18/05/2022 09:49:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VERITÁ VEICULOS LTDA
18/05/2022 09:49:43    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK UP 1 DISCRIMINAÇÃO
1.1. FABRICAÇAO MODELO,  2022/2022 (NOVO, ZERO KM)
2. MOTOR 1.4
2.1. MÍNIMA POTÊNCIA EFETIVA LÍQUIDA (CV), 84 CV (G) 86 (E)
2.2. COMBUSTIVEL,  GASOLINA E ETANOL (FLEX)
3. TRASMISSÃO
3.1. TIPO,  MECÂNICA
3.2.Nº DE MARCHAS Á FRENTE,  5 MARCHAS Á FRENTE
4 DIREÇAO
4.1. TIPO, HIDRÁULICA OU ELÉTRICA
5.PNEUS
5.1. TIPO E MEDIDAS, PNEUS DE LINHA DE MONTAGEM
5.2. ESTEPE, SIM DA LINHA DE MONTAGEM                                             
6.FREIOS
6.1. SISTEMA DE FREIOS, ABS
7. SISTEMA ELÉTRICO
7.1.SISTEMA ELÉTRICO MÍNIMO (VOLTS),  12 VOLTS
8. CAPACIDADE DE CARGA
8.1. CAPACIDADE DE CARGA PBT (Kg), 600KG
9. CARROCERIA- TIPO E DIMENSÕES
9.1.CARROCERIA ,  TIPO PICK UP
9.2. CAPACIDADE DE PASSAGEIROS, 1 (UM) PASSAGEIRO + MOTORISTA
SENTADOS + MOTORISTA
10.0. ACESSORIOS
10.1 CINTOS DE SEGURANÇA, SIM
10.2 ESPELHOS RETROVISORES, SIM
10.3 KIT DE FERRAMENTAS,  EXIGIDO POR LEI E NORMAS DO CONTRAM
10.5.  ITENS DE SEGURANÇA,  PREVISTO EM LEGISLAÇÃO
11.0. COR DO VEÍCULO
11.1 COR PREDOMINANTE, BRANCA
12. GARANTIA, 12 MESES DA ENTRADA EM OPERAÇÃO.
13. AR QUENTE + AR FRIO, VIDROS E RETROVISORES ELETRICOS.  

Quantidade: 1 Valor Unit.: 101.000,00 Valor Total: 101.000,00

Marca: FIAT Modelo: Strada endurence

2 de 3Gerado em: 18/05/2022 11:17:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



18/05/2022 09:51:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Proponho R$ 97.000,00
18/05/2022 09:53:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Tem como melhorar a oferta?
18/05/2022 10:29:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Favor anexar a proposta atualizada na plataforma  ou enviar por e-mail no prazo de 2 (duas)horas
18/05/2022 10:35:11    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

18/05/2022 11:05:12    EM ADJUDICAÇÃO    

18/05/2022 11:17:09    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MILICIO VICENTE STROHER

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   MAURI DA LUZ

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DANIEL TOMEN

3 de 3Gerado em: 18/05/2022 11:17:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR


